



Nr sprawy: 197-P-23

Gliwice, dn. 12.12.2023r.

II WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Serwis i przeglądy techniczne aparatury medycznej”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy oraz zapisami SWZ (Rozdz. VI pkt 5).

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 16.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, że koszt serwisu z zestawienia asortymentowo – cenowego może w rzeczywistości i w trakcie trwania umowy okazać się wyższy niż Zamawiający założył?

Czy wymiana tego akumulatora ma się odbywać w ramach naprawy po przeglądzie?

Jeśli tak, to koszt akumulatora przekracza budżet kosztu serwisu (tj. 10% kosztów przeglądu), oszacowany przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Jeżeli producent aparatury wymaga wymiany akumulatora przy każdym przeglądzie, to oczywiście akumulator należy wymienić i ująć to w cenie przeglądu. Jeżeli producent nie wymaga, a jedynie zaleca wymianę akumulatora, to decyzję o wymianie podejmować będzie Zamawiający (zlecenie serwisowe) i w takim wypadku w cenie przeglądu nie należy ujmować kosztu wymiany akumulatora.

Zamawiający przewiduje w zapisach umowy możliwość zwiększenia wartości umowy.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie, czy w załączniku nr 9 dla pakietu nr 2: "łączny koszt przeglądów netto" należy wyliczyć przez pomnożenie "kosztu 1 przeglądu netto" x 3 (lata) - w związku z faktem, że umowa będzie zawarta na taki okres, a urzędnicy wymagają przeglądów 1/12 miesięcy?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza powyższe.

INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiający informuje, że oprócz pytań publikowanych wyżej, wpłynęło kilka pytań zawierających prośby zmianę zapisów umownych w zakresie terminów płatności i wysokości kar umownych. Zamawiający w SWZ w Rozdz. VI pkt 5 określił jednoznacznie, że tego typu wniosków nie będzie publikował i nie będzie na nie odpowiadać, gdyż nie są to wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w rozumieniu ustawy.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
- 2) 197-P-23 a/a

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach
Sp. z o.o.

Ewa Kanigowska